E
-
b

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Compartecipazione alle

T0 01 200 spese per la realizzazione del premio
In data ! ﬁj 11:. letteraric “Ragusa un ponte per
L9527 PEurcpa”

M
importo E.2.000,00.

ZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

iL RAGIONIERE

iy

Lo )
S H
- L;v ,,_.,-/

L’anno duemiiaguattro, i giorno ventisefte del mese di Dicembrs
neifufficio del Settore X, su proposia deilllstrutiore Direttive Dr.ssa
. baniela Sgarioto, il Dirigente




L. DIRIGENTE DEL SETTORE
Premesso che con atto d'indirizze N 803 del'11.11 04 la Giunta Municipale ha, ira I'aliro,
autorizzato il Dirigente del Settore Xlli a provvedere alia predisposizione di tutti gii atti
necessari per procedere allz compariecipazione finanziaria fino ad un massimo di E.
2.000,00 per la realizzazione del premio letteraric " Ragusa un ponte per VEuropz’
organizzato dail’Asscciazione culturale Sikania™

\,?ista ia proposta del 25 marzo 2004, assunta al protocollo in data 30.03.04 al N. 20071.
dell'Associazione Culturale Sikania di cui allatto di indirizzo sopracitato  che si allega al
presente atlo per farne parte integrante e sostanziale,

Vista la successiva nota del 13.12.04 prot. N 71673 con la quale la suddetta Associazione
Sikania comunica che la premiazione della 25° Edizione del Premio Letterario “ Ragusa un
Ponte per 'Europa” si terra nel locali def Centro Servizi Culturali, giorno 30 Dicembre 2004
alle ore 18,00;

- Ritenuto che Il premio ha raggiunto un alto spessore culturale, sia per o studio sulla
evoluzione della letteratura italiana e sicliana sia per | componenti della giuria
rappresentativi del mondo letterario nazionale, sicilianc e locale, quali, Giulianc
Manacorda, Lucio Zinna, Giorgio Barberi Squarott ed altri;

Ritenuto di dare attuazione alfatto di indirizzo succitato N 803/04, compartecipando
. finanziariamenie alla realizzazione del Premio con una somma massima di E. 2.000,00 per_
i rimborso spese viaggio ai giurati;

Visto lart. 53 del Regolamento di organizzazione degii Uffici e servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglic Comunale n. 84 del 30/10/1997 che atiribuisce
al Dirigenti la gestione delle attivita finanziarie neil'ambito degli obiettivi assegnati al settore
di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA
1. Di compartecipare, per !e fatle gayemesse finanzi ariamente alla reai:zzazuone dm pram

ﬁe’ﬁa Assac azione le spese viaggio giurali fino ad un massimo di E. 2 000,00,

2. Di rimborsars la superiore somma di £. 2.000,00 all' Associazione culturale * Sikania"con
sede a Ragusa in via Armando Diaz N 36 P.IVA 0119150884 a seguiic di
presentazione di idonea documentazione fiscale comprovante le spese sostenute per
la manifestazione;

3. Di imputare la spesa complessiva d ‘E {)GG 00 alla Funz 05, Serv. 02 int.02 Cap.

5

1657 Imp. 5949/04 iﬁ‘&%u, 21es foh. B 200 h

Ragusa 27.12.04

H RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTS ,
VISTRUTTORE DERETT VO IL DIR GEN
¥ :t., : i i Stefano

Dame ) ar




Da Erasmetiaszsi o nfSd

seguenti set:

e

= ot N = i i
o ,: ’ d il s u@g“"- -z oy
rd Ha ml o O ST

TYRPT SNy U
’\ e it Qm’faq'...vm

R i

B ]
B e R R R

i
T
e




P ——. P e PN —— - grx
” g ) £ H [ By o Bam @,
DARERT AT SFNSI DELLA LLR.AD/¥L AL L.o8 B oSS L3144/ 30

SETTORE FINANZA E CONTABILTITA’

51 attegts la regelaritd contabile 4i cui alllawmt. 832, ool della legge
142/80.
I RESPONSARILE DI RAGIUNERIA

%i attestz la copeyritura finanpziaria

s

¢ - H
s 5

i sotinseritic Messo comunaie attesta di avere pubblicate in dats odierna, all’Albo Pretoric, pet
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmes

copia, rispettivaments, al Sindaco ed al Segretario Generale.

7 GER. 7005

IL MESSO COMUNALE

- 7 «i’fgf%f = °%/¢"M**‘"‘t/ff{"m
_ _ PAN.
it sottoscritto Messo comunale attesia il compimento del suindicate periodo di pubblicazion:
cioé dal 01 GEN. 200 al 07 GFi o0

agy 0GR 2605

I, MESSC COMUNALE




